
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ: 1220
Místo: Olomouc Datum: 17.4.2020
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel: IČ:

Vrchní státní zastupitelství v Olomouci DIČ:

Uchazeč: IČ: 04045394

DIČ: CZ04045394

Projektant: IČ:

DEKPROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

N20-080_exp2

Projekt opravy střešních světlíků

R3STAV s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 
soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci 
„Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). 
Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

1 536 276,54

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 536 276,54 322 618,0721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 858 894,61

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N20-080_exp2

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Vrchní státní zastupitelství v Olomouci Projektant:

Uchazeč: R3STAV s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

17.04.2020

DEKPROJEKT s.r.o.

1 825 619,611 508 776,54D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

1 536 276,54 1 858 894,61

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

33 275,0027 500,00VON Vedlejší a ostatní náklady stavby 

Projekt opravy střešních světlíků

Strana 3 z 3




